
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/09/2020
Hora Listado: 15:51:47

CTO BALEARES 3ª CATEGORIA MASCULINO 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: BP1620101

SCRATCH  3ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 13,0 M M 3 17 88 90 178
2 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 13,3 S M 3 17 89 90 179
3 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,3 S M 3 16 94 87 181
4 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 12,3 S M 3 16 92 90 182

WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 11,7 S M 3 15 86 96 182
6 SUAREZ RIESCO, DIONISIO MALL PUNTIRO 15,5 M M 3 20 91 92 183

TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 14,8 C M 3 19 93 90 183
8 ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANG BENDINAT 15,5 M M 3 20 93 91 184
9 ETTER, MAX VALL D OR 16,7 S M 3 21 88 97 185

MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 14,0 M M 3 18 92 93 185
11 HUBER, WERNER MAIORIS 16,6 S M 3 21 91 95 186

RIERA JAUME, TEO FEDERACIÓN BALE 15,7 S M 3 20 94 92 186
13 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 14,9 S M 3 19 97 91 188

GOMILA ROMERO, VICTOR MALL PUNTIRO 11,5 M M 3 15 96 92 188
15 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CERDAÑA 17,0 M M 3 21 93 96 189
16 ETTER, MARCO VALL D OR 12,1 M M 3 16 103 89 192
17 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 14,1 S M 3 18 101 94 195
18 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,2 S M 3 23 95 101 196

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 13,7 S M 3 18 99 97 196
20 HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 15,5 M M 3 20 96 101 197
21 TRUANT ., VINCENT SON SERVERA 18,2 M M 3 23 97 101 198

ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 22 99 99 198
23 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 17,2 M M 3 22 96 103 199
24 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 14,3 A M 3 18 98 102 200
25 BARTOLOME FLUXA TORRES SON MUNTANER 15,2 M M 3 19 105 96 201
26 ALOMAR TORRENS, JORDI POLLENSA 17,2 S M 3 22 99 103 202

ENSEÑAT COLL, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 16,9 M M 3 21 106 96 202
28 MARQUES JUAN DE SENTMENAT, SON VIDA 13,9 S M 3 18 107 96 203
29 GAROYAN, ERIC SON ANTEM 16,2 S M 3 20 94 111 205

SCHULZ, GREGOR VALL D OR 13,5 S M 3 17 110 95 205
31 FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 14,3 M M 3 18 108 101 209
32 SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 18,0 S M 3 23 107 103 210
33 REBEHN, KLAUS KARL SON SERVERA 18,4 S M 3 23 105 107 212

POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 3 22 114 98 212
GOMILLA FLUXA, JOANXAVIER SON SERVERA 16,7 M M 3 21 110 102 212

36 OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 12,4 M M 3 16 N.P
37 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 21 N.P
38 BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO SON MUNTANER 11,5 M M 3 15 N.P
39 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,9 S M 3 22 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/09/2020
Hora Listado: 15:57:07

CTO BALEARES 3ª CATEGORIA MASCULINO 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: BP1620101

HANDICAP 3ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SUAREZ RIESCO, DIONISIO MALL PUNTIRO 15,5 M M 3 20 71 72 143
ETTER, MAX VALL D OR 16,7 S M 3 21 67 76 143

3 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 13,0 M M 3 17 71 73 144
ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANG BENDINAT 15,5 M M 3 20 73 71 144
HUBER, WERNER MAIORIS 16,6 S M 3 21 70 74 144

6 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 13,3 S M 3 17 72 73 145
TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 14,8 C M 3 19 74 71 145

8 RIERA JAUME, TEO FEDERACIÓN BALE 15,7 S M 3 20 74 72 146
9 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CERDAÑA 17,0 M M 3 21 72 75 147
10 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,3 S M 3 16 78 71 149

MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 14,0 M M 3 18 74 75 149
12 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 12,3 S M 3 16 76 74 150

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 14,9 S M 3 19 78 72 150
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,2 S M 3 23 72 78 150

15 WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 11,7 S M 3 15 71 81 152
TRUANT ., VINCENT SON SERVERA 18,2 M M 3 23 74 78 152

17 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 22 77 77 154
18 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 17,2 M M 3 22 74 81 155
19 HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 15,5 M M 3 20 76 81 157
20 GOMILA ROMERO, VICTOR MALL PUNTIRO 11,5 M M 3 15 81 77 158

ALOMAR TORRENS, JORDI POLLENSA 17,2 S M 3 22 77 81 158
22 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 14,1 S M 3 18 83 76 159
23 ETTER, MARCO VALL D OR 12,1 M M 3 16 87 73 160

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 13,7 S M 3 18 81 79 160
ENSEÑAT COLL, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 16,9 M M 3 21 85 75 160

26 BARTOLOME FLUXA TORRES SON MUNTANER 15,2 M M 3 19 86 77 163
27 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 14,3 A M 3 18 80 84 164

SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 18,0 S M 3 23 84 80 164
29 GAROYAN, ERIC SON ANTEM 16,2 S M 3 20 74 91 165
30 REBEHN, KLAUS KARL SON SERVERA 18,4 S M 3 23 82 84 166
31 MARQUES JUAN DE SENTMENAT, SON VIDA 13,9 S M 3 18 89 78 167
32 POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 3 22 92 76 168
33 GOMILLA FLUXA, JOANXAVIER SON SERVERA 16,7 M M 3 21 89 81 170
34 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 13,5 S M 3 17 93 78 171
35 FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 14,3 M M 3 18 90 83 173
36 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 21 N.P
37 OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 12,4 M M 3 16 N.P
38 BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO SON MUNTANER 11,5 M M 3 15 N.P
39 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,9 S M 3 22 N.P


